[ 初期照度補正形＋ 5～100% 連続調光形 ]
保 管 用
取扱説明書・据付工事説明書
LED ユニット形ベースライト  ４０形　直付形
E771Z924H70
このたびはお買上げいただきありがとうございます。
〇この製品の性能・機能を十分に発揮させ、また安全を確保するために、
　据付工事前・ご使用前にこの説明書を必ずお読みください。

・表の器具本体と組合せてご使用の場合は、本説明書の取付方法をご参照ください。
・上表以外の器具本体の取付方法は、本体に同梱の説明書をご参照ください。
・LEDユニット品番の（ ）内は光色を示します。
W：
N：
A：
Y：
昼白色（5000K）
白　色（4000K）
温白色（3500K）
電球色（3000K）
直付形
適合本体 器具本体品番 質量
逆富士タイプ 150幅 LZB-93058XW 約1.0kg
逆富士タイプ 150幅 全長1250 LZB-92585XW 約1.1kg
逆富士タイプ 230幅 LZB-92586XW 約1.3kg
笠付タイプ LZB-92587XW 約1.0kg
トラフタイプ LZB-92584XW 約0.6kg
LEDユニットタイプ LEDユニット品番 質量
6900lmクラス PWM調光 LZA-92818（W,N,A,Y）E 約0.8kg
5200lmクラス PWM調光 LZA-92817（W,N,A,Y）E 約0.8kg
4000lmクラス PWM調光 LZA-93067（W,N,A,Y）E 約0.8kg